
殺菌灯付タイプ  ふた裏側

殺菌灯15W（SC-2・SC-5）
※殺菌灯のコード長5m（標準）
※SC-1型は殺菌灯取付け不可

セルフクリーン 立体濾過が自浄作用を活かす

SC-1▶

SC-5▲

※各製品の特性は目安です

SC-1型（1～2ｔ用）

SC-2型（2～3ｔ用）

SC-2型・殺菌灯付

SC-5型（5～7ｔ用）

SC-5型・殺菌灯付

455×525×690

700×800×760

850×1090×760

10kg

20kg

50kg

60g／日

120g／日

300g／日

VP・VU40

VP・VU65

VP・VU65

VP・VU40

VP・VU40

VP・VU40

1kg/1kg

1kg/2kg

1kg/3kg

1～3t/h

2～5t/h

5～10t/h

100g／日

200g／日

500g／日

税込み価格
（消費税10%）

サイズ（約）
縦×横×高（㎜）

生体
魚重量

能力
投餌量

BOD
負荷量

接続配管
給水・濾水

接続配管
排水（バルブ１個付き）

付属品
シェル/鯉のよろこび

目安となる
ポンプ商  品  名

SC-2型
SC-5型

給水口VS65A

オーバーフロー管
VS30A（本体中央）

排水管VS40A
濾水出口VS65A※VS=バルブソケット

SC-1型 濾水出口
VS40A

排水管VS40A
給水口VS40A

※ポンプ別売

※濾過材（フィルター）の
色合いは多少異なることがあります。


